
 

 

UCHWAŁA NR V/22/15 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Brańsk na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 216, ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379,  

poz. 911, poz. 1146, z 2015 r. poz. 1626, poz. 1877) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia o dokonanych zmianach w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przyjąć budżet po dokonanych zmianach w wysokości: 

1) dochody budżetu 12 328 012 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 12 057 377 zł, 

- majątkowe w wysokości 270 635 zł; 

2) wydatki budżetu 13 460 761 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 11 589 943 zł, 

- majątkowe w wysokości 1 870 818 zł; 

3) deficyt budżetu 1 132 749 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Anusiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2015 r.

Poz. 1586



Załącznik nr 1 do uchwały nr V/22/15 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 27 marca 2015 r. 

Plan dochodów 

w złotych  

 Rodzaj zadania: Własne  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

  

 758      Różne rozliczenia  3 969 052,00  -105 608,00  0,00  3 863 444,00 

      
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   75801    Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 882 746,00  -105 608,00  0,00  3 777 138,00 

      
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

     2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 882 746,00  -105 608,00  0,00  3 777 138,00 

 852      Pomoc społeczna  227 550,00  -4 000,00  0,00  223 550,00 

      
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   85295    Pozostała działalność  31 000,00  -4 000,00  0,00  27 000,00 

      
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

     2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 31 000,00  -4 000,00  0,00  27 000,00 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  839 372,00  0,00  12 700,00  852 072,00 

      
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

   90095    Pozostała działalność  0,00  0,00  12 700,00  12 700,00 

      
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

     2440 
 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
 0,00  0,00  12 700,00  12 700,00 

 bieżące  razem:  11 075 328,00  -109 608,00  12 700,00  10 978 420,00 

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 3 022,00  0,00  0,00  3 022,00 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  270 635,00  0,00  0,00  270 635,00 

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 150 635,00  0,00  0,00  150 635,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1586



 Rodzaj zadania:  Zlecone 

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 751     
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
 690,00  0,00  6 632,00  7 322,00 

      
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   75107    Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  0,00  0,00  6 632,00  6 632,00 

      
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

     2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

 0,00  0,00  6 632,00  6 632,00 

 852      Pomoc społeczna  1 045 847,00  -48,00  536,00  1 046 335,00 

      
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

   85215    Dodatki mieszkaniowe  247,00  -48,00  0,00  199,00 

      
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

     2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

 247,00  -48,00  0,00  199,00 

   85295    Pozostała działalność  0,00  0,00  536,00  536,00 

      
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

     2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

 0,00  0,00  536,00  536,00 

 bieżące  razem:  1 071 837,00  -48,00  7 168,00  1 078 957,00 

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  12 417 800,00  -109 656,00  19 868,00  12 328 012,00 

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 153 657,00  0,00  0,00  153 657,00 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1586



Załącznik nr 2 do uchwały nr V/22/15 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 27 marca 2015 r. 

Plan wydatków 

  Rodzaj zadania:  Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 41000 41000 41000 25240 15760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10085 -10085 -10085 -10085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30915 30915 30915 15155 15760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 26000 26000 26000 25240 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10085 -10085 -10085 -10085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15915 15915 15915 15155 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 25240 25240 25240 25240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10085 -10085 -10085 -10085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15155 15155 15155 15155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 66710 66710 57710 7920 49790 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10600 10600 0 0 

po zmianach 77310 66710 57710 7920 49790 0 9000 0 0 0 10600 10600 0 0 

  75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 3600 0 0 

po zmianach 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 3600 0 0 

    6170 

Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 3600 0 0 

po zmianach 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 3600 0 0 

  75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

po zmianach 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

    6170 

Wpłaty jednostek 

na państwowy 
fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

po zmianach 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1586



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4858653 4723653 4467963 3807535 660428 0 255690 0 0 0 135000 135000 0 0 

zmniejszenie -185878 -185878 -185878 -183042 -2836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80270 80270 80270 77434 2836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4753045 4618045 4362355 3701927 660428 0 255690 0 0 0 135000 135000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2055122 1920122 1800902 1516630 284272 0 119220 0 0 0 135000 135000 0 0 

zmniejszenie -165076 -165076 -165076 -162949 -2127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1890046 1755046 1635826 1353681 282145 0 119220 0 0 0 135000 135000 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1104580 1104580 1104580 1104580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -153608 -153608 -153608 -153608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 950972 950972 950972 950972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 252710 252710 252710 252710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8165 -8165 -8165 -8165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 244545 244545 244545 244545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 32030 32030 32030 32030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1176 -1176 -1176 -1176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30854 30854 30854 30854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 92662 92662 92662 0 92662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1227 -1227 -1227 0 -1227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91435 91435 91435 0 91435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10550 10550 10550 0 10550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9650 9650 9650 0 9650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 808357 808357 778357 669871 108486 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -979 -979 -979 -979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 979 979 979 979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 808357 808357 778357 669871 108486 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 498400 498400 498400 498400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -979 -979 -979 -979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 497421 497421 497421 497421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 34054 34054 34054 34054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 979 979 979 979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35033 35033 35033 35033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 783860 783860 732210 670730 61480 0 51650 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19823 -19823 -19823 -19114 -709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 764037 764037 712387 651616 60771 0 51650 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 505400 505400 505400 505400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16000 -16000 -16000 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 489400 489400 489400 489400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 104830 104830 104830 104830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2722 -2722 -2722 -2722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102108 102108 102108 102108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 15020 15020 15020 15020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -392 -392 -392 -392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14628 14628 14628 14628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 13750 13750 13750 0 13750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -409 -409 -409 0 -409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13341 13341 13341 0 13341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5390 5390 5390 0 5390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5090 5090 5090 0 5090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 79291 79291 79291 76455 2836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 79291 79291 79291 76455 2836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1586



    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 64000 64000 64000 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64000 64000 64000 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10887 10887 10887 10887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10887 10887 10887 10887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1568 1568 1568 1568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1568 1568 1568 1568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1636 1636 1636 0 1636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1636 1636 1636 0 1636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 160000 160000 136000 41629 94371 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12185 12185 12185 0 12185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172185 172185 148185 41629 106556 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 158000 158000 134000 41629 92371 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12185 12185 12185 0 12185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 170185 170185 146185 41629 104556 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 53549 53549 53549 0 53549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7185 7185 7185 0 7185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60734 60734 60734 0 60734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 34457 34457 34457 0 34457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39457 39457 39457 0 39457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 727936 727936 455199 272929 182270 0 272737 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 723936 723936 455199 272929 182270 0 268737 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 51667 51667 0 0 0 0 51667 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47667 47667 0 0 0 0 47667 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 51667 51667 0 0 0 0 51667 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47667 47667 0 0 0 0 47667 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12478712 10618494 9575312 6509009 3066303 320000 622727 3555 0 96900 1860218 1860218 177218 0 

zmniejszenie -199963 -199963 -195963 -193127 -2836 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 103055 92455 92455 77434 15021 0 0 0 0 0 10600 10600 0 0 

po zmianach 12381804 10510986 9471804 6393316 3078488 320000 618727 3555 0 96900 1870818 1870818 177218 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1586



  Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 690 690 690 0 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6632 6632 6632 3027 3605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7322 7322 7322 3027 4295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6632 6632 6632 3027 3605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6632 6632 6632 3027 3605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 435 435 435 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 435 435 435 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62 62 62 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 62 62 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2530 2530 2530 2530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2530 2530 2530 2530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3605 3605 3605 0 3605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3605 3605 3605 0 3605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1045847 1045847 49494 46890 2604 0 996353 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -326 -326 0 0 0 0 -326 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 814 814 814 0 814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1046335 1046335 50308 46890 3418 0 996027 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1043000 1043000 46890 46890 0 0 996110 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -278 -278 0 0 0 0 -278 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 278 278 278 0 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1043000 1043000 47168 46890 278 0 995832 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1586



    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 996110 996110 0 0 0 0 996110 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -278 -278 0 0 0 0 -278 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 995832 995832 0 0 0 0 995832 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 278 278 278 0 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 278 278 278 0 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 247 247 4 0 4 0 243 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -48 -48 0 0 0 0 -48 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 199 199 4 0 4 0 195 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 243 243 0 0 0 0 243 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -48 -48 0 0 0 0 -48 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 195 195 0 0 0 0 195 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 536 536 536 0 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 536 536 536 0 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 536 536 536 0 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 536 536 536 0 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1071837 1071837 75484 72190 3294 0 996353 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -326 -326 0 0 0 0 -326 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7446 7446 7446 3027 4419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1078957 1078957 82930 75217 7713 0 996027 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1586



Załącznik nr 3 do uchwały nr V/22/15 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 27 marca 2015 r. 

Objaśnienia 

1. Zwiększono plan  dochodów o kwotę 19 868 zł, w tym: 

1) dział 751 rozdział 75107 o kwotę 6 632 zł – zwiększono plan dochodów o kwotę dotacji celowej 

przeznaczonej na sfinansowanie  wydatków związanych z przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP; 

2) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 536 zł – zwiększenia dochodów dokonano zgodnie z decyzją Wojewody 

Podlaskiego nr FB-II.3111.41.2015.MA. na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 

Rodziny; 

3) dział 900 rozdział 90095 § 2440 o kwotę 12 700 zł – zwiększenia dokonano na podstawie  zawartej umowy 

dotacji nr 058/14/B-OZ/AZ-011/DA z dnia  18.06.2014 r. na zadanie „Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest”. 

2. Zmniejszono plan dochodów o kwotę 109 656 zł, a dotyczyło: 

1) dział 758 rozdział 75801 o kwotę 105 608 zł – zmniejszenie wynika z ostatecznego rozliczenia subwencji 

na 2015 r.; 

2) dział 852 rozdział 85295 § 2030 o kwotę 4 000 zł – zmniejszenia dokonano zgodnie z otrzymaną 

informacją o kwotach dotacji nr FB-II.3111.33.2015; 

3) dział 852 rozdział 85215 § 2010 o kwotę 48 zł – zmniejszono dochody zgodnie z decyzją Wojewody 

Podlaskiego nr FB-II.3111.102.2014.MA związane z wypłatą zryczałtowany dodatków energetycznych. 

3. Zwiększono plan wydatków o kwotę 110 501 zł, a dotyczyło: 

1) dział 751 rozdział 75107 o kwotę 6 632 zł – zwiększono plan wydatków o środki z dotacji celowej, które 

przeznaczone są na sfinansowanie  wydatków związanych z przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP; 

2) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 536 zł – zwiększono plan  wydatków zgodnie z decyzją Wojewody 

Podlaskiego nr FB-II.3111.41.2015.MA. na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 

Rodziny; 

3) dział 754 rozdział 75405 § 6170 o kwotę 3 600 zł - zwiększono wydatki o wpłatę na państwowy fundusz 

celowy  dla policji  na zakup samochodu; 

4) dział 754 rozdział 75411 § 6170 o kwotę 7 000 zł - zwiększono wydatki o wpłatę na państwowy fundusz 

celowy  dla Powiatowej Straży Pożarnej  na zakup samochodu operacyjnego; 

5) dział 801 rozdział 80104 § 4040 o kwotę 979 zł - zwiększa się wydatki na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego; 

6) dział 801 rozdział 80150 o kwotę 79 291 zł – wydatki te są związane z realizacją zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych; 

7) dział 851 rozdział 85154 o kwotę 12 185 zł – zwiększa się plan wydatków na przeciwdziałanie 

alkoholizmowi o środki  niewykorzystane w 2014 r.; 

8) dział 852 rozdział 85212 o kwotę 278 zł – zwiększa się wydatki związane z wypłatą odsetek od zasiłku  

dla opiekuna. 

4. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 200 289 zł, a dotyczyło: 

1) dział 710 rozdział 71004 § 4170 o kwotę 10 085 zł - zmniejszono wydatki na wypłatę wynagrodzenia 

bezosobowego za wykonanie planu zagospodarowania przestrzennego; 

2) dział 801 o kwotę 185 878 zł – zmniejszenia dokonano w związku ze zmniejszeniem subwencji na 2015 r. 

oraz wprowadzeniem nowego rozdziału 80150; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1586



3) dział 852 rozdział 85212 § 3110 o kwotę 278 zł – zmniejszono plan wydatków na świadczenia społeczne  

o kwotę wyodrębnionych odsetek; 

4) dział 852 rozdział 85215 § 3110 o kwotę 48 zł - zmniejszono wydatki zgodnie z decyzją Wojewody 

Podlaskiego nr FB-II.3111.102.2014.MA związane z wypłatą zryczałtowany dodatków energetycznych; 

5) dział 852 rozdział 85295 § 3110 o kwotę 4 000 zł - zmniejszenia dokonano zgodnie z otrzymaną informacją 

o kwotach dotacji nr FB-II.3111.33.2015. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1586


		2015-05-08T14:38:36+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




